

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	COSTI SICUREZZA (diretti) (SpCat 2)							
1 PR.S.00150. 010.a	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 35 x 250 mm e tubolari latera ... ti con collare, comprese aste di controventatura allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori					210,00		
	SOMMANO m					210,00	6,98	1'465,80
2 PR.S.00150. 050.b	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sosteg ... terreno a distanza di 1 m; valutata al m altezza 1,20 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori					300,00		
	SOMMANO m					300,00	1,41	423,00
3 PR.S.00150. 050.e	allestimento in opera e successiva rimozione					300,00		
	SOMMANO m					300,00	6,61	1'983,00
4 PR.S.00150. 060.d	Transenne modulari per la delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose, costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tond ... i a 1110 mm e lunghezza pari a 2500 mm con pannello a strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe 1 (par.ug.=5*10)	50,00				50,00		
	SOMMANO cad/30gg					50,00	1,94	97,00
5 PR.S.00150. 090.a	Delimitazione zone di lavoro (percorsi, aree interessate da vincoli di accesso) realizzata con la stesura di un doppio ordine di nastro in polietilene stampato bicolore (bianco e r ... 2 m; da valutarsi al m e per tutta la durata dei lavori fornitura del materiale, montaggio e smontaggio della struttura					400,00		
	SOMMANO m					400,00	1,53	612,00
6 PR.S.00150. 100.a	Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale, realizzata con colonnine in plastica bicolore, altezza 90 cm con base in ... on interasse di 1 m; da valutarsi al m e per tutta la durata dei lavori fornitura , montaggio e smontaggio del materiale					250,00		
	SOMMANO m					250,00	2,66	665,00
7 PR.S.00310. 020.a	Elmetto in policarbonato con fori di ventilazione laterali richiudibili con bardatura tessile a 6 cardini, fascia di sudore in pelle sintetica, visiera e bordo gocciolatoio, peso pari a 515 g: costo di utilizzo mensile (par.ug.=5*15)	75,00				75,00		
	SOMMANO cad/30gg					75,00	1,98	148,50
	A R I P O R T A R E							5'394,30

